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Longueur

250 mm
500 mm
750 mm
1000 mm

Couleur

Brass
Brass
Brass
Brass

Numéro d‘article

04 MO 02 -- -- 
04 MO 05 -- --
04 MO 07 -- --
04 MO 10 -- --

Wattage

4 Watt
9 Watt
14 Watt
19 Watt

LED Duo + Couleur de lumière:

04 Angulus

L‘éclairage pour tableau « Angulus » est une nouveauté de notre gamme de luminaires. La forme 
angulaire du luminaire s‘adapte harmonieusement aux cadres correspondants. Comme c‘est le cas 

d‘éclairage optimal. Ce luminaire est équipé de lampes Duo LED permettant de doubler la sortie de 

menus et de pupitres.

secondaire : DC 24 V, ballast 12 W : 94 x 36 x 18 mm, ballast 30 W : 133 x 46 x 24 mm tube lumineux 
rotatif : 17 x 17 mm, tube de support : Ø 8 mm.

 
ballast dimmable.

Design: Horst Lettenmayer    © betec
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2400K
2700K
3000K
3100K

Ton chaud
Neutre
Lum. du jour
Lum.blanche

- -  - -  - -  D -  - -

04 -- -- DW --
04 -- -- DN --
04 -- -- DT --
04 -- -- DH --

Couleur

Brass brillant
Brass mat
Chrome
Nickel brillant
Nickel mat 
Bruni 
Noir mat
Or 24ct brillant
Or 24ct mat

Numéro d‘article

04 MO -- -- --
04 MM -- -- --
04 CO -- -- --
04 NO -- -- --
04 NM -- -- --
04 BO -- -- --
04 SM -- -- --
04 GO -- -- --
04 GM -- -- --

Lm/m

Lm/m

Lm/m

Lm/m

Prix de vente hors taxes

360 € 
450 € 
540 € 
630 €

Prix de vente hors taxes

Même prix

Même prix

Même prix

Même prix

Prix de vente hors taxes

Même prix

Même prix

Même prix

Même prix

Même prix

Même prix

Même prix

Avec supplément 25%

Avec supplément 25%



® 

Bras de couplage

Option spéciale variateur tactile Numéro d‘article

50TD01LD24

Type de bras

Type 15
Type 20
Type 25 
Bras de couplage

Numéro d‘article

04 -- -- -- 15
04 -- -- -- 20
04 -- -- -- 25

Profondeur

150 mm
200 mm
250 mm

Type 15 Type 20 Type 25

15 cm 20 cm 25 cm
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Prix de vente hors taxes

55 €

Prix de vente hors taxes

Même prix

Même prix

Même prix

Même prix
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04 Angulus (Brass, Type 15)
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04 Angulus (Noir, Type 25)


